平成３０年６月吉日

同窓生各位

秋田県立新屋高等学校同窓会

会長  森屋 淳

平成３０年度 新屋高校同窓会のご案内

 向夏の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、同窓会活動につき

ましては、平素より格段の御理解と御支援を賜り、心より感謝いたします。

 さて、平成３０年度新屋高校同窓会の総会・語る会を下記にて開催することになりまし

た。お忙しい時期とは思いますが、何卒、御参加くださいますようお願いいたします。

■ 同窓会総会

   平成３０年６月２３日（土曜日） １５時～１６時

   新屋高校

■ 同窓会を語る会（懇親会）

   平成３０年６月２３日（土曜日） １８時～２１時

   ハッピードリーム（秋田市大町４丁目３－１）

   会費 ４，０００円

※ 準備の都合上、６月１６日（土曜日）までに返信をお願いいたします。

※ 総会には、一般会員の参加も可能です。同日は学校祭の一般公開日となっておりますの

で、学校祭見学を兼ねて総会にも御参加ください。

※ 同窓会を語る会には、一般会員の参加も可能です。同期・先輩・後輩等、お誘いくださ

い。参加の場合は、ホームページにも記載されておりますメールアドレスに「氏名」「卒

業期」「連絡先」を記載し、返信をお願いいたします。

※ 同窓会メールアドレス：dousoukai_araya@yahoo.co.jp

※ 同窓会費納入のお願い

ゆうちょ銀行（郵便局）

口座番号 ０２２８０－７－１１６６５８

名 義  秋田県立新屋高等学校同窓会

年会費  １，０００円（振込手数料が別途かかります）

※ 御家族の方へ：進学や就職等でこの葉書が御本人に届かない場合は、お手数ですが御本

人にお伝えください。